Руководителю временной администрации
АКБ «Кроссинвестбанк»
от _________________ _______г.р.
Паспорт гражданина РФ ___________ №______
Выдан _________________

                                                                                                                                                 Телефон __________

Заявление
Мной был открыты и использовался в АКБ «Кроссинвестбанк» 25 апреля 2015г. два счета:
1) счет вклада 4230…. «ЛОВИ МОМЕНТ+» заключен договор ____________от 25 апреля 2015г.;
2) Текущий счет 40817….. по договору _________от 25 апреля 2015 года.
 О чем у меня имеются следующие документы (все копии прилагаются)
1 Договор __________от 25 апреля 2015г. с капитализацией процентов
2 Договор банковского счета физического лица ___________от 25 апреля 2015 года
3 Выписка по счету 4230…. с 25.04.15 по 07.07.15г.
4 Приходные кассовые ордера № _______ от.,
26.04.16г. мне стало известно, что данные по указанным счетам находящиеся в реестре вкладчиков, которые государственная корпорация «Агентство по страхованию вкладов» передало банку-агенту по выплате страхового возмещения ПАО «Ханты-Мансийский банк Открытие» не соответствует совокупному остатку денежных средств находящихся на счетах 4230…. и 40817…., на момент отзыва лицензии у АКБ «Кроссинвестбанк» 11.04.2016г.
В связи с этим согласно «Положению о временной администрации по управлению кредитной организацией» (утв. Банком России 09.11.2005 №7239). Прошу предоставить мне полную информацию о движении денежных средств по данным счетам, а также, если данные счета были закрыты, то кем, когда и на основании чего.
Также прошу предоставить информацию о всех иных счетах открытых в банке на мое имя и движении денежных средств по данным счетам.
Прошу предоставить справки НДФЛ за 2015 и 2016 г.
Заверенные печатью и подписью временной администрации АКБ «Кроссинвестбанк» копии документов  (перечисляете все документы, что есть на руках, договора, приходники и т.д.)

Приложение на ____________ листах.

[bookmark: _GoBack]ФИО_________________ подпись.  Дата________________